
  

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 муниципального округа  

Орехово-Борисово Северное 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 августа 2021 года № 01-03-35 

О согласовании направления средств  

стимулирования управы района  

Орехово-Борисово Северное 

города Москвы на проведение  

мероприятий по благоустройству  

территории района  Орехово-Борисово 

Северное в 2021  году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города 

Москвы от 16.08.2021г. № ОС-16- 869/21 Совет депутатов решил:  

1.   Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Орехово-Борисово Северное города Москвы за счет средств экономии на 

проведение работ по благоустройству территории района Орехово-Борисово 

Северное в 2021 году согласно приложению. 

2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово 

Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы в течение трех дней.  

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию 

Николаевну. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Орехово-Борисово Северное      Н.Н. Дмитриева

http://www.mo-оbs.ru/


     

                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение  

                                                                                                                                   к решению Совета депутатов  

                                                                                                                                   муниципального округа 

                                                                                                                                   Орехово-Борисово Северное  

                                                                                                                                   от 17 августа 2021 года  

                                                                                                                                                                                                                                  № 01-03-35  

 

 

 Мероприятия по благоустройству территории жилой застройки района Орехово-Борисово Северное  

города Москвы в 2021 году за счет средств стимулирования управ районов 80% (экономия) 
 

№ 

п/п 
Конкретные мероприятия Вид работ Объем 

Ед.измерения 

(шт., кв.м., 

п.м.,кг) 

Затраты (тыс.руб.) 

1 
МЕРОПРИЯТИЯ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ РАЙОНА ОРЕХОВО-

БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СТИМУЛИРОВАНИЯ УПРАВ РАЙОНОВ 80% 

 

 
Аварийный запас МАФ  

 

Поставка МАФ 
56 шт. 826,34069 

1.1 Поставка почвогрунта Поставка почвогрунта 333 куб.м 332,667 

 Поставка семян газонных трав 
Поставка семян 

газонных трав 
1000 кг 192,000 

Итого по объекту: 1 351,00769 

ИТОГО ПО ВСЕМ МЕРОПРИЯТИЯМ: 1 351,00769 
 

 
 

 

 


